OFÍCIO VEREADOR n° 1223/2013
São Roque, 03 de maio de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de viabilizar a realização dos serviços de operação “tapa-buracos” na Rua Maria Conceição Lemos, Jardim Nova Brasília.
A presente solicitação visa atender às reivindicações dos moradores da referida via pública. Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra o pavimento asfáltico da rua em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal de

São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

MILTON BRASIL CAVALCANTE

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2013 - 15:19:29 03453/2013
/mabc